

FarrowTech ApS

Klamsagervej 35, 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Erik Hougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FarrowTech ApS
Klamsagervej 35, 1
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 77348787

e-mailadresse: info@farrowtech.dk

CVR-nr: 36554290

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

FarrowTech udvikler og markedsfører teknologiske løsninger til landbruget, mere specifikt teknologi til reduktion af pattegrisedødelighed.

Årets udvikling

Selskabet har færdigudviklet første version af FarrowCam-systemet, som automatisk overvåger farende søer. I tillæg hertil er udviklet et nyt produkt, FarrowMat, som er en elektronisk styret varmemåtte til beskyttelse af undervægtige grise umiddelbart efter fødslen.

Alle omkostninger til udvikling og markedsføring er udgiftsført i året, og projektindtægter, som ikke har kunnet opgøres endeligt, er ikke medregnet i omsætningen. Derfor er årets resultat negativt med kr. 425.382 efter skat, hvilket ledelsen anser som forventet. Selskabet har dermed tabt sin egenkapital, som dog er reetableret ved kapitaltilførsel efter årsregnskabet afslutning.

Forventninger til det kommende år

Interessen for FarrowTechs produkter er allerede stor, både fra ind- og udland. Det forventes, at både FarrowCam og FarrowMat vil bidrage positivt til selskabets resultat. Den markante stigning i prisen for svinekød og den store globale efterspørgsel forventes at understøtte forretningen.

Efterfølgende hændelser

Der har ikke, ud over nævnte kapitaltilførsel, været nogen signifikante hændelser efter årsregnskabet afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-420.207	-4.090
Andre driftsindtægter		621.782	465.543
Andre driftsomkostninger		-739.055	-466.662
Resultat af ordinær primær drift		-537.480	-5.209
Øvrige finansielle omkostninger		-7.881	-786
Ordinært resultat før skat		-545.361	-5.995
Skat af årets resultat		119.979	0
Årets resultat		-425.382	-5.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-425.382	-5.995
I alt		-425.382	-5.995

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		53.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		53.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		119.979	0
Andre tilgodehavender		351.640	0
Tilgodehavender i alt		471.619	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	18.872
Omsætningsaktiver i alt		525.119	18.872
Aktiver i alt		525.119	18.872

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-31.128	-25.133
Overført resultat		-425.382	-5.995
Egenkapital i alt		-406.510	18.872
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		893.137	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		893.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.492	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.492	0
Gældsforpligtelser i alt		931.629	0
Passiver i alt		525.119	18.872